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A FEBRERO DE 2025 - 2024

FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES

ESTADO DE RESULTADO COMPARATIVO
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47
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48
4802

51
5101
5103
5104
5107
5108
5111
53

5360
5366
57
5720

48
4808
4830

58
5890

INGRESOS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NÓMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES
DETERIORO,DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE
Excedente (Deficit) Operacional 

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS
REVERSIÓN DEL DETERIORO DEL VALOR
GASTOS NO OPERACIONALES

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS
Excedente o Deficit No Operacional 

Excedente o Deficit del Ejercicio  

5,307,821,075

229,678,370
229,678,370

4,787,002,070
4,787,002,070

291,140,635
291,140,635

3,204,856,180

3,070,117,900
1,265,818,897

168,225,514
31,288,300

669,335,425
0

935,449,764
131,121,965

107,271,720
23,850,245
3,616,315
3,616,315

2,102,964,895

3,623,701

3,623,701
3,420,740

202,961
2,143

2,143
2,143

3,621,558

2,106,586,453

5,445,159,831

0
0

5,156,711,640
5,156,711,640

288,448,191
288,448,191

3,750,958,890

3,463,524,262
1,165,650,404

304,959,936
61,224,100

368,877,821
115,205,673

1,447,606,328
287,200,628

93,872,544
193,328,084

234,000
234,000

1,694,200,941

123,004,141

123,004,141
122,901,456

102,685
13,463,274

13,463,274
13,463,274

109,540,867

1,803,741,808

FEBRERO/2024FEBRERO/2025

SERGIO RENE CORTES RINCON JACKELINE DE LEON WILLIS

RENE ALFREDO MALDONADO DUARTE 
C.C.19.458.767

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA ADTIVA Y FINANCIERA

CONTADOR

C.C. 79.985.396 C.C. 45.499.003
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